
２０２５年２月吉日 

各 位 

有田リソルゴルフクラブ 

                         

 

生体認証チェックインから顔認証システムへの変更、 

及びインターネット予約システムリニューアルについて 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜りありがたく

厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在運用中の手のひら静脈認証による生体認証チェックインサービス（以下ハンドパス）で

すが、弊社基幹システムの入れ替えに伴い２０２５年３月３日（月）をもちまして終了することとなりま

した。なお、新たなチェックインサービスとして顔認証チェックインシステムを導入いたします。ご利

用にあたり改めて事前登録が必要となる為、皆様には大変お手数をお掛けいたしますが予めご了

承賜りますようお願い申し上げます。 

 また、併せて公式サイトからのインターネット予約システムもリニューアルとなります。つきましては、

現状の予約システムからの新規予約は新システムへの移行準備の為、２月２５日（火）をもちまして

終了させていただきます。また、３月４日（火）以降は既存予約に対してもマイページからの各種お

手続きがご利用できなくなります。以後の当該ご予約に対するお問い合わせは恐れ入りますがお

電話にてお願いいたします。（同時にマイページへのアクセスもできなくなります） なお、新たなイ

ンターネット予約システムの開設時期につきましては、後日改めてホームページにてご案内させて

いただきます。 

皆様にはご不便ご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 


